
 
 

Poz. 160 

UCHWAŁA NR 19/06/2019 
RADY WYDZIAŁU BIOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  

mgr Magdaleny Łazickiej pt.: Białka redox projektowane de novo oraz naturalne 
kompleksy białkowo - barwnikowe - charakterystyka i zastosowanie 

w elektrochemicznych układach biohybrydowych 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj.: Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1789 ze zm.) Rada Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyznacza się na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Magdaleny Łazickiej pt.: 

Białka redox projektowane de novo oraz naturalne kompleksy białkowo - barwnikowe - 
charakterystyka i zastosowanie w elektrochemicznych układach biohybrydowych: 
1) prof. dr hab. Květosłavę Burdę z Wydziału Fizyki Akademii Górniczo-Hutniczej im. 

Stanisława Staszica w Krakowie; 
2) dr. hab. Krzysztofa Gibasiewicza, prof. ucz. z Wydziału Fizyki Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu. 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Biologii: A. Mostowska 


